>E. comandao et ordinao alli Giurati et Deputati della ditta citd di Noto
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dissiro alla fabrica et non havendo flinnri per la pendentia dillo di
tempo dispensao et ordinao che 1 de}t.i denari la h:ettad citd 0:1 1; _mﬁssi‘pig].
all'interessi et Per comandamento ch‘S.EE. non havendo modo dilla univers

bjugari Li beni della detta Universitd iuxta per la somma predetta di on
so:t:c:nto et essendo S.E. fora del R_egno et vgnendo lo tempo dellg exactio,
delli getti denari delegati 1'Tll.mo Signor Presidente et Sacro Regio Consigt
ordi : dette onze f)llotz_enlosetlanla si paghassero al
detta Regia ta povera cith si trova delusa essere pignora
et non potere havere quello che S.E. li delegao per le dette fabriche. Pertar
suplica V.E. voglia ordinari et comandari che li siano pagali le delte om
ottocento sessanta alias delegate et tutto il resto che S.E. prommisi contribui
nomine Regiae Curiae per le fabriche di detta Cita di Noto et ordinare de ¢
tero quello che S.E. comandao non possa essere revocato.

Placet S.E. quod compleatur forma contractus de primis pecuniis pervenie
dis ex donativo oblato pro fabricis et habeatis vos firmam intentionem ad o
servationem preinsertorum capitulorum providimus harunque seriem vobis ¢
vestrum unicuique dicimus et expresse mandamus quatenus prelibata capitu
et unum gquodque ipsorum juxta predictas decretationes et responsiones Via
regias in eorum calce appositas exequamini compleatis, et inde minute obse
velis, et per quos decet exequi compleri et inviolabiliter observari faciatis ¢
caveatis a secus agendo aut fleri permittendo pro quanto gratiam Suae Cesaree
Regie Maiestatis charam habetis penamque ducatorum mille fisco regio appt
candam veremini non subire.

Data in Urbe felici Panormi die secundo Martii V Ind. 147

Ambrogio Santapau
A 1i Jurati di Noto

9 - Libro Rosso dell’Universita di Noto f. 30 (reclo et retro)

Carolus et Joanna
Vicerex in Regno Siciliae universis et singulis oMcialibus ingeniosae cit
tatis Noti et signanter magistro secreto civitatis eiusdem aliisque Regni eiusdet
maiaribus et minoribus presentibus et futuris quocunque officio titulo auctorits:
sive dignitate fungentibus cui vel quibus presentes presentate fuerint fidelib
regiis dilectis salutem. Quia fuit nobis exibita et porrecta supplicatio sub for™
se;uenti Il.mo &t ex.mo signori exponisi reverenter a V.E. da parte dello m?
G.erommo Jo grillo della cittd di Noto quod alli 2 dello presente mese di mal
gio essendo ipso cum metitur inli marini di detta cittd happi notitia como U
;l::t: ;;":j “fi” certi lurchj_ seu mori in terra et facieno terrazania per pre
o i ualiaT‘ et esso supplicanti con due altri cavalcao et infruntao sette t¥
oS diqsua l‘u:p“““ molti scopettati et felicciati non senza pericolo srarﬂﬂ.
e perchs Ex:m talché nello combattere ni presl wno e J'altri sl salvaro 8 M&
At Ra}j on:llis.re per amplissima provisione passata per I'ofMcio dilil spell"
prendendo al fu concesso alll gitadini di detta citth che in lo combatl
cun Turco o Moro quello fosse stato di cul lo prendissl cossl cor
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ione Si dimostra et havendo preso esso supplicante con tale
i come per testimoni si dimostra giusta cosa & che li
rvata ditta provisione cossi come giustamente si divi altramente succe-
jssuno ponira sua a tanto periculo et sindi causaria assai
i uali mettino in terra ut Alter
in urbe felici Panormo die XXX maij VIl.e Ind.s 1550. Ex parte
tie TIL.mi Domini Proregis offitii M.R.C. rationum videat supplicata informet
- i re'feral Petrus Carbonus referendarius. Della quale preinserta supplica-
" : essendo 8 noi fatta relationi in causi patrimoniali per Jo spettabile ma-
zn:uo Rationali fu provisto officium se informet et provideat de j-t:micia prout
Jatius in dorso supradittae supplicationis appmtef d-le 18 mensis Iung VIile Ind.s
ime elapso et pro observatione ditte provisionis tznc!re presentium de man-
dato dicti magnifici domini Secretarii vi dicimo co.mrr')emmo et expresse coman-
damo quatenus visis presentibus omni mora et dilatione postpo'saf.ls ad unguem
deggiati exequiri obediri et observari la forma della d_ena ?mwsnonf. D:fta Pa.
normi die 18 mensis maij d.s 1577 iuxta sul seriem c?nnnenm-m et
tenorem pleniorem ad ungue & ' usa d'andare libera-
mente et exponiri la vita sua a qualsiv icu
mici della sancta fe catholica et le cose pn;ulu g
¢ con
;xecpetet:::!r:r?: al per quanto gratiam suae Cesareae
Maiestatis charam h forencrum mille fisco :egi_o applicand_a
pro quolibet contravvenien itate Drepani die 16 Mensis Novembris
IXe Ind.s 1550.